[Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Dom Dziecka

towicka 15,06-200 Rawa Mazowiecka

Numer identyfMC™My WEGON 1

ul towick
tel./fax (46) 814

REGOM 0002
NIP 835 -100

AKTYWA

- Aktywa trwate

- Warto$ci niematerialne | prawne

1.1.11

=

A owon

Rzaczowe aktywa trwate

Srodki trwale
Grunty

Grunty stanowigce wtasnos$¢ jednostki...

Budynki, lokale i obiekty inzynierii ladowej i...

Urzadzenia techniczne i maszyny

Srodki transportu

- Inne Srodki trwate

Srodki trwate \<i budowie (inwestycje)
Zaliczki na srodki trwate w budowie. .

Na, eznosci diugoterminowe

Dli gotei minowe aktywa finansowe

Akcje i udziaty

Inne papiery wartosciowe

Inne dtugoterminowe aktywa finansowe
Warto$¢ mienia zlikwidowanych jednostek

Aktywa obrotowe

- Zapasy

Materiaty

Potprodukty i produkty vr toku

Produkty gotowe

Towary

Na eznosci krétkoterminowe

Na eznosci z tytutu dostaw i ustug

Na eznosci od budzetéw

Naleznosci z tytutu ubezpieczen i innych...
Pozostate naleznosci

Rozliczenia z tytutu $rodkéw na wydatki...
Krétkoterminowe aktywa finansowe

Srodki pieniezne w kasie

Srodki pieniezne na rachunkach bankowych
Srodki pieniezne panstwowego funduszu...
Inne $rodki pieniezne

Akcje lub udziaty

Inne papiery warto$ciowe

Inne krétkoterminowe aktywa finansowe
Rozliczenia miedzyokresowe

Su na aktywoéw

Idt6 ‘

Stan na

poczatek
roku

784 261,78
0,0C

784 261,78
784 261,76
30 766,0C
0,0C

753 495,78
0,0C

0,0C

0,0C

0,00

0,0C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

106 536,31
28 796,44
28 796,44
0,00

0,00

0,00

7 389,00
0,0C

0,00

0,00

7 389,00
0,00

70 350,87
0,00

70 350,87
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0C

890 798,07

BILANS

jednostki budzetowej

Adresat:

POWIAT RAWSKI ul. PL. Wolnosci 1 96-

i samorzadowego zaktadu

budzetowego
sporzadzony
nadzien 31.12.2020 r
Stan na PASYWA
koniec
roku
754 831,90 A. - Fundusze
000 | - Fundusz jednostki
754 831,90 Il - Wynik finansowy netto (+.-)
754 831,90 1. - Zysk netto (+)
30 766,00 2. - Strata netto (-)
0,00 Ill. - Odpisy z wyniku finansowego (nadwyzka...
724 065,90 IV. - Fundusz mienia zlikwidowanych jednostek
0,00 B. - Fundusze placéwek
0,00 C. - Panstwowe fundusze celowe
0.00 D. - Zobowigzania i rezerwy na zobowigzania
0,00 I - Zobowigzania dtugoterminowe
0,00 11 - Zobowigzania krétkoterminowe
0,00 1. - Zobowigzania z tytutu dostaw i ustug
0,00 2. - Zobowigzania wobec budzetéw
0,00 3. - Zobowigzania z tytutu ubezpieczen i innych..
0,00 4. - Zobowiazania z tytutu wynagrodzen
0.00 5. - Pozostate zobowigzania
0,00 6. - Sumy obce (depozytowe, zabezpieczenie...
259 777,60 7. - Rozliczenia z tytutu $rodkéw na wydatki...
43 932,98 8. - Fundusze specjalne
43 932,98 8.1. - Zaktadowy Fundusz Swiadczen Socjalnych
0,00 8.2. - Inne fundusze
0,00 Ill. - Rezerwy na zobowigzania
0,00 IV. - Rozliczenia miedzyokresowe
6 187,50
0.00
0,00
0,00
6 187,50
0,00
209 657,12
0,00
209 657,12 w
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1 0'4 609.50 Suma pasywow
2021.03.26

rok, miesigc, dzien

Woystac bez pisma przewodniego

Stan na
poczatek
roku

736 402 68
2 175 824 58
-1 439 42'; 90
0,00

-1 439 421,90
000

000

0,00

000

154 395,39
000

154 395 39
422 34

0 00

11 988,29

64 244,89

67 338 87
000

000

10 351,00

10 351,00
000

000

0 0(

890 798 O'

Rfiwie

jerow.iik jecnos” ci

200 Rawa Mazowiecka

Stan na
koniec
roku

712 232,98
2 256 739,29
-1 544 506,31
0,00

-1 544 506,31
0,00

0,00

0,00

0,00

302 376,52
0,00

302 376,52
356,08

0,00

13 586,65

72 589,17
205 077,62
0,00

0,00

10 767,00

10 767,00
0,00

0,00

0,00

- 014 609,60



Dom Dziecka INFORMACJA Powiat Rawski

96-200 Rawa Mazowiecka DODATKOWA 96-200 Rawa Mazowiecka

12

13

14

ul. Plac Wolnosci |
REGON 000206546- sporzadzona na dzien

31.12.2020 rok

NIP 835-100-37-90

W prowadzenie dlo' sprawozdania finansowego

Nazwa jednostki

DOM DZIECKA

Siedziba jednostki

Rawa Mazowiecka

Adres jednostki

Ul Lowicka 15, 96-200 Raw a Mazowiecka

Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki

Placowka catodobowa opiekuiczo-wy chowawcza

Wskazanie okresu objetego sprawozdaniem

01 01.2020 -31.12.2020 rok

Wskazanie, ze sprawozdanie finansowe zawiera dane tgczne, ;ezeli w skiad
jednostki nadrzednej tub jednostki samorzadu terytorialnego wchodzg jednostki
sporzadzajgce samodzielnie sprawozdania finansowe

sprawozdanie jednostkowe

Omdwienie przyjetych zasad (polityki)rachunkowosci, w tym metod wyceny
aktywow i pasywow (takze amortyzacji)

Zgodnie z zarzadzeniem nr 5/20 Dyrektora Domu Dziecka w Rawie Mazowieckiej,
przyjete zasady (polityke) rachunkowosci stosuje sie w sposéb ciagly, dokonujac w
ko ejnych latach obrotowych jednakowego grupowania operacji gospodarczych,
jednakowej wyceny aktywow, ustala sie wynik finansowy i sporzadza sprawozdanie
finansowe tak, aby za kolejne lata informacje z nich wynikajace byty poréwnywalne-.
Amortyzacja - metoda liniowa.

Srodki trwate o wartoéci nieprzekraczajacej 10 000 zt podlegaja jednorazowo
umorzeniu w 100 % w miesigcu przyjecia do uzywania, poprzez spisanie w koszty.
Metody wyceny:

- -wycenianie wg cen nabycia,

- wycenianie wg wartosci okreslonej w decyzji wiasciwego organu,

- wycenianie wg warto$ci wynikajacej z posiadanych dokumentéw lub wyceny
komisji inwentaryzacyjnej,

- zakupione materiaty odnoszone sg bezposrednio w ciezar kosztéw w dniu ich zakupu,
- ceny ewidencyjne materiatbw w magazynie ustalono na poziomie cen zakupu,

- ewidencja materiatow biurowych i gospodarczych prowadzona jest ilosciowo i
wartosciowo,

- ewidencja materiatdw niskocennych prowadzona jest ilosciowo

Inne informacje

Brak



Il
11

Rodzaj

L.p

11
111

1.2

13

14
15

1.6

Dodatkowe informacje i objasnienia

Szczego6towy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkow trwatych oraz
wartosci niematerialnych i -prawnych (A)

Wyszczegolnienie

1
Wartosci
niematerialne i
prawne
Srodki trwale
Grunty gr 0
Grunty
stanowigce
wiasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,,
przekazywane w
uzytkowanie
wieczyste innym
podmiotom
Budynki, lokale i
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
grli2
Urzadzenia
techniczne i
maszyny gr 3-6
Srodki transportu
Inne $rodki trwate
gr8i9
Zbiory
biblioteczne
Pozostate srodki
trwate w tym
zbidr/ bibliotecze

Wartos¢

poczatkowa

(brutto) stan

na poczatek

roku

obrotowego
2

4 304,99

1 183 364,45
30 766,00

1 126 227,35

7 528,00

0,00
18 843,10

0,00

415 282,38

Zwiekszenia

Aktualiza

eja

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

Nabycia

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

5 719,99

Przemieszcze
nia
wewnetrzne

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

Inne

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0.00

Ogotem
zwiekszenia
(3+4+5+6)
7
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
5 719,99



11

Rodzaj

SzczegOtowy zakires zmian wartos$ci grup rodzajowych srodkow trwatych oraz
wartosci niematerialnych i prawnych (B)

L.p

11
111

1.2

13

14
15

1.6

Wyszczegolnienie

Wartosci
niematerialne i
prawne

Srodki trwate
Grunty gr 0
Grunty
stanowigce
wiasnosc
jednostki
samorzadu
terytorialnego,,
przekazywane w
uzytkowanie
wieczyste innym
podmiotom
Budynki, lokale i
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
grli2
Urzadzenia
techniczne i
maszyny gr 3-6
Siodki transportu
Inne $rodki trwate
gr8io

Zbiory
biblioteczne
Pozostate srodki
trwate w tym
zbiory bibiiotecze

Aktualiz

acja

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

Rozchad
(np.
likwidacja,s
przedaz)

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

545,00

Zmniejszenia

Przemieszcz
enia
wewnetrzne

10

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

Inne

11

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

Ogodtem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

12
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

545,00

Warto$é
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego

(2+7-12)
13
4 304,99

1 183 364,45
30 766,00

I 126 227,35

7 528,00

0,00
18 843,10

0,00

420 457,37



Li

BLodzaj

L.p

1.l
111

1.2

13

14
15

1.6

Szczeg6towy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkéw trwatych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (()
Warto$¢ netto

I'I' \J SIZuV EFVEAVI1111VILLIIN

Wartosci
niematerialne i
prawne

Srodki trwale
Grunty gr 0
Grunty stanowigce
wiasno$é jednostki
samorzadu
terytorialnego,,
przekazywane w
uzytkowanie
wieczyste innym
podmiotom
Budynki, iokale i
obiekty inzynierii
igdowej i wodnej
grli2
Urzadzenia
techniczne i
maszyny gr 3-6
Srodki transportu
Inne $rodki trwate
or«iQ

Zbiory
biblioteczne
Pozostate Srodki
trwate w tym
zbiory
biblioteczne

Stan
umorzenia na
poczatek
roku
obrotowego
14

4 304,99

399 102.69
0,00

372 73i,59

7 528,00

0,00
18 843,10

0,00

415 282,38

111YLuutzuy

eja

15

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

Umorzenie

Amortyzacja
za rok

16
0,00

29 429.86
0,00

29 429,86

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

liliiw
zwiekszenia
i
Pr2Amiasbe
nia
17

0,00

0.00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

5 719,99

Inne
zmmejszeiiiu i
przemieszcze
nia
18

0,00

0.00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

545,00

Stan/rok

na koniec roku
obrotowego
(14+15+16+17-
18)
19

4 304,99

428 532.55
0,00

402 161,45

7 528,00

0,00
18 843,10

420 457,37

otan na poczaten
roku obrotowego
(2-14)

20

0,00

784 261.76
30 766,00

753 495,76

0,00

0,00
0,00

0,00

0.00

otan na koniec
roku obrotowego
(13-19)

21

0,00

754 831.90

1 55,06

724 065,90

0.00

0,00
0,00

0,00

0,00



- 1.2. Aktualna wartos¢ rynkowa srodkow trwatych, w tymi dobr kultury - o ile jednostka
dysponuje takimi informacjami
| Nie dotyczy
1.3. Kwote dokonanych w trakcie roku obrotowego odpiséw aktualizujgcych wartos¢
aktywow trwatych odrebnie dla dtugoterminowych aktywow niefinansowych oraz
dtugoterminowych aktywow finansowych
' Nie dotyczy
_1-4" Wartos¢ gruntéw uzytkowych wieczysci
Nit? dotyczy
1.5. Warto$¢ nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostke Srodkow
trwatych, uzywanych na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych umow, w tym z
_tytidii mindw leasingu
Nie dotyczy
1.6. Liczbe oraz warto$¢ posiadanych papieréw wartosciowych
Nie dotyczy
1.7. Dane o odpisie aktualizujgcych warto$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na
poczatek roku obrotowego, zwiekszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na
koniec raku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek
samorzadu terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)
Nie dotyczy .
1.8. Dane o stanie rezerw wedtug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego,
_nwiekszc niach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie koncowym
- Nie dotyczy
1.9. Podziat zobowigzan dtugoterminowych wedtug pozycji bilansu o pozostatym od
dnia bilansowego, przewidywanym umowsg lub wynikajagcym z innego tytutu prawnego,

| okresie sptaty:
'a)__ Powyzej 1 roku do 3 lat
_ Brak
_b) _ P(wyzej3do5lat
___ Biak :
_C)___ Powyzej 5 lat
Biak

1.10. Kwote zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z

przepisami podatkowymi (leasing operacyjny), a wedtug przepisow o rachunkowosci

bytby to leasing finansowy lub zwrotny
| Nie dotyczy
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Rodzaj Kwota W tyiii na aktywach informacje
1’%- Forma Zobowigzania  Zabezpieczenia Trwatych Obrotowych Dodatkowe
informacje
1 Kaucja 0,00 3270,49 3 270,49 0,00 Kaucja na
rozbudowe
budynku DDZ
? Hipoteka 0,00 RV $.66 0,00
Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
4 Weksel 0.00 0,00 0.00 0,00
5 Przywfaszczenie na 0.00 0.00 0,00 0,00
zabezpieczenia
6 Gwarancja bankowa 0.00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa
! inne 0,00 201 807,13 201 807,13 0,00 Swiadczenie
wychowawcze 500+
8 taczna kwota 0,00 205 077,62 205 077,62 0,00



1.12. £ aczng kwote zobowigzan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez
jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych, niewskazanych w bilansie, ze

wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy
tych zabezpieczen

Nie dotyczy
1.13. wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen miedzyokresowych, w tym
kwote czynnych rozliczen miedzyokresowych kosztow stanowigcych roznice miedzy
wartoscig otrzymanych finansowych sktadnikdéw aktywow a zobowigzaniem zaptaty za
nie

Nie dotyczy
1.14. taczna kwote otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewskazanych w
bilansie

blie dotyczy
1.15. kwote wyptaconych srodkow pienieznych na $wiadczenia pracownicze
L.p. Wyszczegoblnienie Kwota Dodatkowe informacje
! Odprawy emerytalne i 41 654,58 2 osoby
re itowe
2 Nagrody jubileuszowe 56 300,34 6 0sb
3 Irme 0,00 Brak
4 Kwota razem 97 954,92 brak
- 1,16, Inne informacje
Brak

2.1 Wysokos¢ odpisow aktualizacyjnych warto$¢ zapaséw
| Nie dotyczy
2.2. koszt wytworzenia srodkow trwatych w budowie, w tym odsetki oraz réznice
kursowe, ktére powiekszyty koszt wytworzenia Srodkéw trwatych w budowie w roku
- obrotowym
J dotyczy
2.3. kwote i charakter poszczeg6lnych pozycji przychodoéw lub kosztéw o nadzwyczajnej
wartosci lub ktore wystgpity incydentalnie
' Nie dotyczy
2.4. informacje o kwocie naleznosci z tytutu podatkéw realizowanych przez organy
podatkowe podlegte ministrowi wiasciwemu do spraw finanséw publicznych
ylykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
' Nie dotyczy
| 2.5. Inne informacje
| Otrzymana darowizna pieniezna i rzeczowa na faczng kwote 80 473,79
3. inne informacje niz wymienione powyzej, jezeli mogtyby w istotny sposéb wptynaé na
| ocene sytuacji majatkowej i finansowej oraz wynik finansowy jednostki__
| brak

Sporzadzono dn. 26.03.2021

RAwie

mgr Eitahorzka —mBroa-: ;>ski
(gtéwny ksiegowy) (kierownik jednostki)

n7



Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Dom Dziecka
towicka 15,96-200 Rawa Mazowiecka (waréant poréwnawczy)

DOM DZIECKA

ge . c-nn Rawfi Mazowiecka

Numer icjeii/ty™yjoy i*"GOM 59 56
VIREGON 000206546

NIP 835-100-3/ -90

Rachunek zyskoéw i strat jednostki

Adresat

POWIAT RAWSKI ul. PL. Wolnosci ’
96-200 Rawa Mazowiecka

sporzadzony na dzien 31.12.2020 r.

wystac bez pisma przewodniego

Stan na koniec
roku poprzedniego

A. Przychody netto z podstawowej dziatalnosci operacyjnej
l. Przychody netto ze sprzedazy produktow

II. Zmiana stanu produktéw (zwiekszenie - warto$¢ dodatnia,
zmniejszenie - warto$¢ ujemna)

Il Koszt wytworzenia produktoéw na wiasne potrzeby jednostki

V. Przychody netto ze sprzedazy towaréw i materiatow
V. Dotacje na finansowanie dziatalnosci podstawowej
VI. Przychody z tytutu dochodéw budzetowych

B. Koszty dziatalnosci operacyjnej

l. Amortyzacja

II. Zuzycie materiatdw i energii

Il Ustugi obce

V. Podatki i optaty

V. Wynagrodzenia

VI. Ubezpieczenia spoteczne i inne $wiadczenia dla pracownikéw
VIl Pozostate koszty rodzajowe

VIIL Warto$¢ sprzedanych towaréw i materiatdw

IX. Inne $wiadczenia finansowane z budzetu

Pozostate obcigzenia

Zysk (strata) z dziatalnosci podstawowej (A-B)

o © X

Pozostate przychody operacyjne

l. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywow trwatych
II. Dotacje

Il Inne przychody operacyjne

E. Pozostate koszty operacyjne

Koszty inwestycji finansowanych ze srodkéw wiasnych
samorzadowych zaktadéw budzetowych i dochodéw jednostek
budzetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku

II. Pozostate koszty operacyjne
F. Zysk (strata) z dziatalnosci operacyjnej (C+D-E)
G. Przychody finansowe

l. Dywidendy i udziaty w zyskach
Il. Odsetki

M11. Inne

H. Koszty finansowe

l. Odsetki

II. Inne

i, Zysk (strata) brutto (F+G-H)
J. Podatek dochodowy

Strona 1R Ksiggowos$¢ Optivum ver 16.00.0965 VULCAI'Jlic. 016728, Dom Dziecka, 96-200 Rawa Mazowiecka, towicka 15

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

000

0,00

1462 936,15
29 429,86
218 043,40
61 576,58
0,00

919 246,08
193 330,08
18 956,35
0,00

17 353,80
0,00

-1 462 936,15
23 514,40
0,00

0.00

23 514,40
015

0,00
0.15
-1 439 421,90
000
000
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-1 439421,90
000

Stan na koniec
roku biezacego

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00,

1 624 985,10
29 429,86
254 347,38
63 999,54
0,00

1 040 707,86
199 502,861
18 834,70
0,00

18 162,90
0,00

-1 624 985,10
80 478,79
0,00

0,00

80 478,79
0,00

0,00
0,00
-1 544 506,31
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-1 544 506,31
0,00



Pozostate obowigzkowe zmniejszenia zysku (zwiekszenia

straty)
Zysk (strata) netto (I-J-K)

GLOWNY KSIEGOWY

mgr Ewcfyfyzka
d Y 2021.03.26

(gtéwny ksiegowy) (rok, miesigc, dzien)

Strona 2r

Stan na koniec
roku poprzedniego

0,00
-1 439 421,90

Stan na koniec
roku biezacego

0,00
-1 544 506,31

Raxf|.e

(kierownik jednostki)
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Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

| .owicka 15,96-200 Rawa Mazowiecka

Dom Dziecka

Adresat

Zestawienie zmian w funduszu jednostki POWIAT RAWSKI ul. PL. Wolnosci 1

96-200 Rawa Mazowiecka

sporzadzone na dzien 3'1.12.2020 r.

DOM DZIECKA

96 - 200 Rawa Mazowiecka

Numer id eV "IN A2neng

NIP 835-100-37 —Q0

Fundusz jednostki na poczatek okresu (BO)

1. Zwiekszenia funduszu (z tytutu)
1.1. Zysk bilansowy za rok ubiegty
1.2. Zrealizowane wydatki budzetowe
1.3. Zrealizowane pfatnosci ze srodkéw europejskich
1.4.  Srodki na inwestycje
1.5. Aktualizacja wyceny srodkow trwatych
1.6. Nieodptatnie otrzymane srodki trwate i sSrodki trwate w budowie oraz
wartosci niematerialne i prawne
1.7.  Aktywa przejete od zlikwidowanych lub potaczonych jednostek
1.8. Aktywa otrzymane w ramach centralnego zaopatrzenia
19 Pozostate odpisy z wyniku finansowego za rok biezacy
1.10. Inne zwiekszenia
2. Zmniejszenia funduszu jednostki (z tytutu)
2.1. Strata za rok ubiegtly
2.2  Zrealizowane dochody budzetowe
2.3.  Rozliczenie wyniku finansowego i srodkéw obrotowych za rok ubiegty
2.4.  Dotacje i srodki na inwestycje
2.5  Aktualizacja Ssrodkéw trwatych
2.6. Wartosc¢ sprzedanych i nieodptatnie przekazanych srodkow trwatych i
Srodkéw trwatych w budowie oraz wartosci niematerialnych i
prawnych
2.7. Pasywa przejete od zlikwidowanych lub potgczonych jednostek
2.8. Aktywa przekazane w ramach centralnego zaopatrzenia
2.9. Inne zmniejszenia
It. Fundusz jednostki ma koniec okresu (BZ)
HI. Wynik finansowy netto za rok biezacy (+,-)
1 Zysk netto (+)
2 Strata netto (-)
3. Nadwyzka srodkoéw obrotowych
V. Fundusz (ll1+. -ill)
2021.03.26
(gtéwny ksiegowy) (rok, miesigc, dzien)
Strona 1R

wysta¢ bez pisma przewodnie: o

Stan na koniec Stan na koniec
roku poprzedniego roku bezacego
2 106 030,16 2 175 824,58
1 377 584,06 1 527 183,64
0,00 0,00
1 377 584,06 1 627 183,64
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00.
0,00 0,00
1 307 789,64 1 446 2.63,93
1 307 099,64 439 421,90
690,00 6 847,03
0,00 0,00
0,00 3,00
0,00 0,00.
!
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,0C-
2 175 824,58 2 256 739,29
-1 439 421,90 -1 544 503,31
0,00 0,00.
-1 439 421,90 -1 544 503,31
0,68 0,00
736 402,68 712 232,98
Ral\die

(kierownik jednostki,
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